

Materiale curatenie

I.D.: 57570755

Data publicarii 02.06.21 Coduri CPV 39831240-0 33772000-2 33761000-2

Pretul estimativ: 957,16 RON - 957,16 RON

Descriere: ASEVI SOLUTIE PARDOSELI 1L NUMAR DE REFERINTA: ASEVI SOLUTIE PARDOSELI 1L PRET DE CATALOG: 10,35 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 39831240-0 Produse de curatenie (Rev.2) DESCRIERE: ASEVI SOLUTIE PARDOSELI 1L (PORTOCALA, ROZ). 10 Increase value Decrease value 10,35 103,50 DOMESTOS SOLUTIE WC LICHID 750ML NUMAR DE REFERINTA: DOMESTOS SOLUTIE WC LICHID 750ML PRET DE CATALOG: 7,56 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 39831240-0 Produse de curatenie (Rev.2) DESCRIERE: DOMESTOS SOLUTIE WC LICHID 750ML 20 Increase value Decrease value 7,56 151,20 Lavete uscate bumbac 3 buc/set NUMAR DE REFERINTA: Lavete uscate bumbac 3 buc/set PRET DE CATALOG: 8,40 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 39831240-0 Produse de curatenie (Rev.2) DESCRIERE: Lavete uscate bumbac 3 buc/set 5 Increase value Decrease value 8,40 42,00 Saci menajeri 240 L NUMAR DE REFERINTA: Saci menajeri 240 L PRET DE CATALOG: 7,14 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 39831240-0 Produse de curatenie (Rev.2) DESCRIERE: Saci menajeri 240 L 2 Increase value Decrease value 7,14 14,28 Servetele pliate Z verzi, 20 pachete / bax NUMAR DE REFERINTA: Servetele pliate Z verzi, 20 pachete / bax PRET DE CATALOG: 79,83 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bax COD SI DENUMIRE CPV: 33772000-2 Articole de unica folosinta din hartie (Rev.2) DESCRIERE: Servetele pliate
